videt. p. **Sicut**

**S**uscipe dñe sacrificium quod tibi  
 p. animabus patris et matris mee offer-  
 tur. et q. gaudia in regione uiuorum  
 concede. meq. felicitati scōrum cōiunge. p.  
 celestis participatio dñe

**S**acramenti p. intercessionem b.  
 s. m. virginis marie et omnipot.  
 animabus patris et matris mee requi-  
 rat. et lucem obtineat p. peccata. in es-  
 t. illis grā tali coronet eterna. p.

**F**idelium **pro omnibus defunctis.**  
 omnium deus conditor et redemp-  
 tor. animabus famulorum famula-  
 rumq. tuarum remissionem cuncto-  
 rum tribue peccatorum. ut indulgentiam  
 quam semp obtauerunt pijs supplica-  
 tionibus consequantur. Qui uiuis  
 is sacris q. dñe intende munerib.